佛 山 市 标 准 化 协 会 文 件

佛标协 1⒛1712号

关于发布 《网络订餐管理规范》等六项团体标准的

通知

各有关单位 :

根据 《佛山市标准化协会标准管理办法》的相关规定,现批准发布 6项

团体标准,编号和名称如下:

T/FsAs←2017《 网络订餐管理规范》

T/FsAs5-⒛ 17《 网络订餐服务规范况

T/FsAs←2017《 网络订餐诚信经营管理评价规范》

T/FsAs7⒛ 17《禽畜产品及水产品中氯霉素残留的快速检测况

T/FsAs8-2017《 蔬菜水果中拟除虫菊酯类农药残留量的快速检测》

T/FsAs9-2017《 蔬菜水果中有机氯类农药残留量的快速检测》

上述标准于 zO17年 12月 18日 发布,自 ⒛17年 12月 30日 实施。

特此通知。